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0,95 2,67 2,67 0,95

10,68

INIZIO AREA
CANTIERE

LAYOUT CANTIERE SS 292 KM 91.950 - 92.250

STOP

INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA COSTONE  SS 292 KM 92

COMUNE DI CUGLIERI (OR)

UFFICIO TECNICO
ING. PAOLO PINTUS

AREA INTERVENTO DISGAGGI

AREA CANTIERE

NEW JERSEY MT 6

DELINEATORI FLESSIBILI
(interasse 12 mt in rettifilo
5 mt. in curva)

LEGENDA

LUCI LAMPEGGIANTI

PERICOLO LAVORI IN CORSO

FINE DIVIETO SORPASSO

DIVIETO SORPASSO

45 MT

45 MT

45 MT

3
0
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60 MT

LIMITE VELOCITA'

DIREZIONE OBBLIGATORIA SX

STRETTOIA A SX

SEMAFORO TEMPORANEO

PREAVVISO SEMAFORO TEMPORANEO
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0,94 2,64 2,64 0,94

10,55

INIZIO AREA
CANTIERE

STOP

45 MT

45 MT

45 MT
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60 MT

SENSO UNICO ALTERNATO

7,50 MT
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